
A- rækken 8/1-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Birgit Walbom - Bende Klausen 1 Ø-V 0 75 7 96 7

2 Alice Høst - Dora Birch 3 Ø-V 0 66 8 85 8

3 Knud Knudsen* - Oluf Jensen 2 Ø-V 0 94 2 121 2

4 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 4 N-S 0 78 6 100 6

5 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 Ø-V 0 85 4 109 4

6 Arne Jakobsen - Tyge Heilsbye* 2 N-S 0 83 5 107 5

7 Per Thoft - Sonja Rasmussen 3 N-S 0 94 2 121 2

8 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 N-S 0 97 1 125 1

Torsdags Bridge 672 omregn

2 par har meldt afbud (tildeles middelscore)

B- rækken 8/1-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 1 Ø-V 0 82 10 82 10

2 Kurt L. Sørensen - Birthe Sørensen* 2 Ø-V 0 128 2 128 2

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 0 95 9 95 9

4 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 5 N-S 0 96 8 96 8

5 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 2 N-S 0 100 7 100 7

6 Otto Jensen - Freddy Hansen* 5 Ø-V 0 115 3 115 3

7 Annemarie Grandjean* - Inge Mortensen 4 N-S 0 113 5 113 5

8 Kirsten Klæbel* - Bente Nielsen 3 Ø-V 0 108 6 108 6

9 Else Pedersen – Arne Larsen 3 N-S 0 114 4 114 4

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 0 129 1 129 1

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 8.1.2009. Par er sat op i tilfældig orden. Ingen fejl i sedler!
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A- rækken 15/1-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 1 Ø-V 128 98 8 226 5

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 125 104 6 229 4

3 Erik Madsen - Oluf Jensen 4 Ø-V 121 96 9 217 8

4 Per Thoft - Tove Nedergaard* 5 N-S 121 123 2 244 3

5 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 2 N-S 115 150 1 265 1

6 Else Pedersen – Arne Larsen 5 Ø-V 114 108 5 222 7

7 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 4 N-S 113 111 4 224 6

8 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 Ø-V 109 103 7 212 9

9 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 3 N-S 108 66 10 174 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 129 121 3 250 2

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 15/1-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Sonja Ølgård - Anny Christensen* 1 Ø-V 108 95 8 203 6

2 Anne Bresnov - Annette Otto 2 Ø-V 108 86 9 194 8

3 Arne Jakobsen - Tyge Heilsbye* 4 Ø-V 107 108 6 215 4

4 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 5 N-S 100 75 10 175 10

5 Lars-Ove Olsen - Kirsten Klæbel* 2 N-S 100 129 2 229 1

6 Birgit Walbom - Bende Klausen 5 Ø-V 96 97 7 193 9

7 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 4 N-S 96 131 1 227 2

8 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 95 121 4 216 3

9 Alice Høst - Dora Birch 3 N-S 85 122 3 207 5

10 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 1 N-S 82 116 5 198 7

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 08.01.2009

I B-rk: 4.runde tog par 3-2 forkert kort (19-21) skal være (22-24) hvorfor justeringer i pts
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A- rækken 22/1-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anders Christensen* - Niels Hjordsvar 1 Ø-V 265 73 10 338 7

2 Per Thoft - Sonja Rasmussen 2 Ø-V 244 102 6 346 5

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 229 138 1 367 2

4 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 N-S 229 117 5 346 5

5 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 2 N-S 227 129 2 356 3

6 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 5 Ø-V 226 127 3 353 4

7 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 4 N-S 224 95 8 319 9

8 Else Pedersen – Arne Larsen 3 Ø-V 222 101 7 323 8

9 Erik Madsen - Anny Christensen* 3 N-S 217 80 9 297 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 250 118 4 368 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 22/1-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 1 Ø-V 216 116 4 332 2

2 Arne Jakobsen - Tyge Heilsbye* 2 Ø-V 215 110 7 325 3

3 Annemarie Grandjean* - Tove Kallenbach 4 Ø-V 212 134 1 346 1

4 Alice Høst - Dora Birch 5 N-S 207 109 8 316 5

5 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 N-S 174 91 9 265 9

6 Birthe Sørensen* - Birte Simonsen 5 Ø-V 198 126 2 324 4

7 Anne Bresnov - Annette Otto 4 N-S 194 48 10 242 10

8 Maja Holst* - Bende Klausen 3 Ø-V 193 121 3 314 6

9 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 3 N-S 175 114 5 289 8

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 203 111 6 314 6

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 22.1.2009
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A- rækken 29/1-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 367 93 10 460 4

2 Jonna Sørensen - Birthe Sørensen* 2 Ø-V 356 111 5 467 2

3 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 4 Ø-V 353 108 6 461 3

4 Per Thoft - Sonja Rasmussen 5 N-S 346 113 3 459 5

5 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 2 N-S 346 103 8 449 8

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 Ø-V 346 107 7 453 7

7 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 4 N-S 338 117 2 455 6

8 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 332 113 3 445 9

9 Arne Jakobsen - Tyge Heilsbye* 3 N-S 325 95 9 420 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 368 120 1 488 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 29/1-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 1 Ø-V 324 114 4 438 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 323 108 6 431 4

3 Maja Holst* - Inge Mortensen 4 Ø-V 319 118 3 437 2

4 Alice Høst - Dora Birch 5 N-S 316 94 9 410 7

5 Birgit Walbom - Bende Klausen 2 N-S 314 122 2 436 3

6 *Knud Knudsen - Oluf Jensen 5 Ø-V 297 111 5 408 8

7 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 4 N-S 289 95 8 384 9

8 Kirsten Sørensen - Kirsten Klæbel* 3 Ø-V 265 150 1 415 6

9 Anne Bresnov - Erik Larsen* 3 N-S 242 63 10 305 10

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 314 105 7 419 5

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 29-01-2009 *tak til substitutter
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A- rækken 5/2-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 1 Ø-V 467 122 4 589 2

2 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 2 Ø-V 461 91 9 552 6

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 460 113 5 573 5

4 Per Thoft - Sonja Rasmussen 5 N-S 459 125 3 584 3

5 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 2 N-S 455 93 8 548 9

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 Ø-V 453 96 7 549 8

7 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 4 N-S 449 102 6 551 7

8 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 445 137 1 582 4

9 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 3 N-S 438 75 10 513 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 488 126 2 614 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 5/2-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Maja Holst* - Inge Mortensen 1 Ø-V 437 121 2 558 2

2 Birgit Walbom - Bende Klausen 2 Ø-V 436 128 1 564 1

3 Else Pedersen – Arne Larsen 4 Ø-V 431 101 7 532 5

4 Arne Jakobsen - Anne Jakobsen 5 N-S 420 118 5 538 3

5 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 N-S 415 119 4 534 4

6 Alice Høst - Dora Birch 5 Ø-V 410 97 8 507 7

7 Knud Knudsen* - Oluf Jensen 4 N-S 408 120 3 528 6

8 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 3 Ø-V 384 87 9 471 9

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 305 106 6 411 10

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 419 83 10 502 8

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 05-02-2009 *tak til substitutter
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A- rækken 19/2-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 1 Ø-V 589 91 9 680 5

2 Per Thoft - Sonja Rasmussen 2 Ø-V 584 135 1 719 2

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 582 102 6 684 4

4 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 N-S 573 122 3 695 3

5 Birgit Walbom - Maja Holst* 2 N-S 564 106 5 670 6

6 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 5 Ø-V 558 96 8 654 8

7 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 4 N-S 552 101 7 653 9

8 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 3 Ø-V 551 109 4 660 7

9 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 N-S 549 87 10 636 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 614 131 2 745 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 19/2-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 1 Ø-V 548 126 1 674 1

2 Arne Jakobsen - Anne Jakobsen 2 Ø-V 538 117 5 655 3

3 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 4 Ø-V 534 123 2 657 2

4 Else Pedersen – Arne Larsen 5 N-S 532 122 3 654 4

5 Erik Madsen - Anders Christensen* 2 N-S 528 119 4 647 5

6 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 5 Ø-V 513 102 6 615 6

7 Alice Høst - Dora Birch 4 N-S 507 94 8 601 7

8 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 3 Ø-V 471 97 7 568 9

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 411 92 9 503 10

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 502 88 10 590 8

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 19-02-2009 *tak til substitutter

Side 6 af 12Torsdags Bridge

Sæson 2008-2009



A- rækken 26/2-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Per Thoft - Sonja Rasmussen 1 Ø-V 719 99 9 818 2

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 695 109 5 804 3

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 684 108 6 792 5

4 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 5 N-S 680 99 9 779 6

5 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 2 N-S 674 125 1 799 4

6 Birgit Walbom - Bende Klausen 5 Ø-V 670 100 8 770 7

7 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 4 N-S 660 102 7 762 10

8 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 3 Ø-V 657 110 4 767 9

9 Arne Jakobsen - Karl Erik Kristensen* 3 N-S 655 114 2 769 8

10 Jens Lundberg – Max Hansen* 1 N-S 745 114 2 859 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 26/2-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 1 Ø-V 654 127 3 781 2

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 654 128 2 782 1

3 Kurt L. Sørensen - Birthe Sørensen* 4 Ø-V 653 122 4 775 3

4 Erik Madsen - Oluf Jensen 5 N-S 647 110 5 757 5

5 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 2 N-S 636 134 1 770 4

6 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 5 Ø-V 615 103 7 718 6

7 Alice Høst - Dora Birch 4 N-S 601 94 8 695 7

8 Anni Christensen - Chr Christensen** 3 Ø-V 568 107 6 675 8

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 503 87 9 590 10

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 590 68 10 658 9

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 26-02-2009 *tak til substitutter
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A- rækken 5/3-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Per Thoft - Sonja Rasmussen 1 Ø-V 818 110 6 928 2

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 804 108 7 912 3

3 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 4 Ø-V 799 112 5 911 4

4 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 5 N-S 792 73 10 865 10

5 Else Pedersen – Arne Larsen 2 N-S 782 107 8 889 6

6 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 5 Ø-V 781 86 9 867 9

7 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 4 N-S 779 118 2 897 5

8 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 3 Ø-V 775 114 3 889 6

9 Birgit Walbom - Maja Holst* 3 N-S 770 113 4 883 8

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 859 139 1 998 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 5/3-2009 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 1 Ø-V 770 126 1 896 1

2 Arne Jakobsen - Anne Jakobsen 2 Ø-V 769 93 9 862 5

3 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 4 Ø-V 767 104 7 871 4

4 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 N-S 762 121 3 883 2

5 Erik Madsen - Oluf Jensen 2 N-S 757 126 1 883 2

6 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 5 Ø-V 718 106 6 824 6

7 Alice Høst - Dora Birch 4 N-S 695 119 4 814 7

8 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 3 Ø-V 675 102 8 777 8

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 590 115 5 705 10

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 658 68 10 726 9

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 05-03-2009 *tak til substitut
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A- rækken 12/3-2009 revideret

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Per Thoft - Sonja Rasmussen 1 Ø-V 928 128 1 1056 2

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 912 126 2 1038 3

3 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 4 Ø-V 911 113 4 1024 4

4 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 5 N-S 897 125 3 1022 5

5 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 2 N-S 896 85 10 981 10

6 Else Pedersen – Arne Larsen 5 Ø-V 889 107 5 996 6

7 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 4 N-S 889 98 8 987 8

8 Birgit Walbom - Maja Holst* 3 Ø-V 883 100 7 983 9

9 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 3 N-S 883 105 6 988 7

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 998 93 9 1091 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 12/3-2009 revideret

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Erik Madsen - Oluf Jensen 1 Ø-V 883 140 1 1023 1

2 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 Ø-V 871 118 3 989 3

3 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 4 Ø-V 867 90 9 957 5

4 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 5 N-S 865 134 2 999 2

5 Arne Jakobsen - Anne Jakobsen 2 N-S 862 106 6 968 4

6 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 5 Ø-V 824 112 4 936 6

7 Alice Høst - Dora Birch 4 N-S 814 92 8 906 7

8 Dennis Cederholm - Marianne 
Cederholm 

3 Ø-V 777 107 5 884 8

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 705 95 7 800 10

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 726 86 10 812 9

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 12-03-2009 *tak til substitut
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A- rækken 19/3-2009 revideret

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Per Thoft - Sonja Rasmussen 1 Ø-V 1056 94 7 1150 2

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 1038 109 6 1147 3

3 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 4 Ø-V 1024 76 10 1100 8

4 Erik Madsen - Oluf Jensen 5 N-S 1023 115 4 1138 5

5 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 2 N-S 1022 118 3 1140 4

6 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 5 Ø-V 999 94 7 1093 9

7 Else Pedersen – Arne Larsen 4 N-S 996 115 4 1111 7

8 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 3 Ø-V 989 92 9 1081 10

9 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 3 N-S 988 137 1 1125 6

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 1091 130 2 1221 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 19/3-2009 revideret

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 1 Ø-V 987 104 7 1091 3

2 Birgit Walbom - Bende Klausen 2 Ø-V 983 107 4 1090 4

3 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 Ø-V 981 134 1 1115 1

4 Arne Jakobsen - Anne Jakobsen 5 N-S 968 126 2 1094 2

5 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 2 N-S 957 113 3 1070 5

6 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 5 Ø-V 936 107 4 1043 6

7 Alice Høst - Dora Birch 4 N-S 906 106 6 1012 7

8 Dennis Cederholm - Marianne 
Cederholm 

3 Ø-V 884 87 10 971 8

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 800 97 9 897 10

10 Sonja Ølgård - Maja Holst* 1 N-S 812 99 8 911 9

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 19-03-2009 *tak til substitut
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A- rækken 26/3-2009 revideret

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Per Thoft - Sonja Rasmussen 1 Ø-V 1150 109 4 1259 2

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 1147 111 3 1258 3

3 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 4 Ø-V 1140 93 10 1233 6

4 ** Anny Christensen - Anders Christensen 5 N-S 1138 107 5 1245 4

5 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 2 N-S 1125 105 6 1230 7

6 Else Pedersen – Arne Larsen 5 Ø-V 1111 126 2 1237 5

7 Otto Jensen - Bodil Fabricius* 4 N-S 1100 104 7 1204 8

8 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 1093 100 8 1193 9

9 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 3 N-S 1081 96 9 1177 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 1221 129 1 1350 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 26/3-2009 revideret

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 1 Ø-V 1115 105 6 1220 1

2 Arne Jakobsen - Anne Jakobsen 2 Ø-V 1094 82 10 1176 5

3 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 4 Ø-V 1091 127 2 1218 2

4 Birgit Walbom - Bende Klausen 5 N-S 1090 118 4 1208 3

5 *Maja Holst - Inge Mortensen 2 N-S 1070 128 1 1198 4

6 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 5 Ø-V 1043 88 9 1131 7

7 *Max Hansen - Dora Birch 4 N-S 1012 125 3 1137 6

8 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 3 Ø-V 971 94 8 1065 8

9 *Nanna Marcher - Tyge Heilsbye 3 N-S 897 96 7 993 10

10 **Anni Christensen - Chr Christensen 1 N-S 911 117 5 1028 9

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 26-03-2009 * substitut
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A- rækken 2/4-2009 revideret

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Per Thoft - Sonja Rasmussen 1 Ø-V 1259 106 6 1365 3

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 1258 128 1 1386 2

3 Erik Madsen - Oluf Jensen 4 Ø-V 1245 85 10 1330 7

4 Else Pedersen – Arne Larsen 5 N-S 1237 114 4 1351 5

5 Jonna Sørensen - Jonna Andersen 2 N-S 1233 126 2 1359 4

6 Lars-Ove Olsen - Ina Bro-Jørgensen 5 Ø-V 1230 116 3 1346 6

7 Otto Jensen - Niels Hjordsvar 4 N-S 1204 106 6 1310 8

8 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 1193 95 8 1288 9

9 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 3 N-S 1177 110 5 1287 10

10 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 N-S 1350 94 9 1444 1

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 2/4-2009 revideret

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 1 Ø-V 1220 122 2 1342 1

2 Kurt L. Sørensen - Bodil Garding 2 Ø-V 1218 108 5 1326 4

3 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 Ø-V 1208 120 3 1328 3

4 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 5 N-S 1198 132 1 1330 2

5 Arne Jakobsen - Birgitte Keil* 2 N-S 1176 97 9 1273 5

6 Alice Høst - Anny Christensen* 5 Ø-V 1137 104 6 1241 6

7 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 4 N-S 1131 101 8 1232 7

8 Dennis Cederholm - Marianne Cederholm 3 Ø-V 1065 103 7 1168 8

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 993 112 4 1105 10

10 Sonja Ølgård - Grethe Birk 1 N-S 1028 81 10 1109 9

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 02-04-2009 *tak til substitutter
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